
P) č. 4 

VYÚČTOVÁNÍ NEINVESTIČNÍ ÚČELOVÉ DOTACE Z ROZPOČTU MĚSTA 

VARNSDORF  

v rámci Dotačního programu města Varnsdorf pro rok 2024 

 na akci 

 

Identifikace žadatele název/jméno: 

Přesná adresa:   

Číslo smlouvy:  

Název projektu:  

Místo a termín konání:   

Výše poskytnuté dotace:  

Spoluúčast příjemce v %:   

 

 

CELKOVÉ PŘÍJMY AKCE     

Účel Částka Číslo dokladu 

Dotace města     

Vlastní a jiné zdroje (specifikujte) 

      

      

      

      

      

      

 Celkové příjmy     

 

 

CELKOVÉ VÝDAJE AKCE 

Pořadové 

číslo 

dokladu 

Číslo ú.d.  

dle účetní 

evidence 

Druh 

dokladu(VPD, 

faktura,…) 

Účel použití 

Částka 

celkem  

v Kč 

Hrazeno 

z dotace  

v Kč 

Datum 

úhrady 

              

              

              

              

              

Součet             



 

Uzná-li příjemce za nutné, může ve vyúčtování přidat další řádky (položky). 

 

 

Příloha, která je nedílnou součástí tohoto vyúčtování, obsahuje celkem _________listů 

s kopiemi účetních dokladů. 

 

 

Nevyčerpané prostředky byly vráceny na účet města    

č.ú.: 27-0921388329/0800 v roce 2024   

č.ú.:19-0921388329/0800  v roce 2025   

Ve výši: Kč                Dne:   

Zdůvodnění nevyužité dotace: 

  

  

  

  

  

  

  

 

 

 

Hodnocení průběhu akce: 

  

   

  

   

  

   

 Doložení publicity: 

   

  

 

 

 

 

Zpracoval: Jméno a příjmení _________________________________________________ 

 Adresa __________________________________________________________ 

 Telefon _________________________________________________________ 

 

 

 

 

___________________                                                                                _______________                                  

Podpis odpovědné osoby Datum/ razítko 


